Çin-Japon Savaşı da bunu açık bir şekilde göstermektedir. Rusya imparatorluğu açısından alınacak önlemlerin başında acilen Vladivostok'un en kısa zamanda Avrupa Rusya'sına bağlanması gelmektedir (Chapygin 2014: 1864).

17 Nisan 1895 tarihinde Çin ve Japonya arasında imzalanan Simonoyesk anlaşması ve ardından 22 Mayıs (3 Haziran) 1896 tarihinde Rusya ve Çin arasında Moskova'da gizli bir savunma anlaşmasının imzalanması ileriki dönemlerde Rusya'nın Çin'deki etkisini arttırmasını da sağlayacaktır (Charoymagı 2010: 167). Bu anlaşma Rusya'nın Çin'in Japonya'ya ödemesi gereken tazminatlar için kredi sağlaması ve iki ülke arasındaki askerî anlaşmaların ötesinde bir yakınlaşmayı